河津町公告 第 33 号

無

　下記の業務委託について、制限付き一般競争入札を行うので、地方自治法施行令（昭和22年政令第16
号）第167条の6及び河津町契約規則（平成9年河津町規則第19号）第3条の規定により公告する。この業務
委託の入札執行等については、関係法令に定めるもののほか、本公告により行うものとする。

令和6年10月29日

河津町ホームページ登載の設計図書のとおり

令和7年度

まで令和8年3月31日履行期間

種　　別

委託箇所

委託概要

低入札価格調査設定 無

無

入札保証金

契約保証金

第 37 号

河津町指定ごみ袋製造業務委託

賀茂郡河津町

契約日の翌日

業務委託の名称

河津町長　岸　重宏

工事内容等

事後公表

免除

最低制限価格設定

入札番号

浜、田中、見高浜　地内

入 札 公 告

契約書の作成 要

入札に付する事項

前払金

部分払 無

免除

から

予定価格

その他業務委託

1 / 4 ページ

入札参加資格の確認

　入札参加資格確認申請書の提出期限の日から落札決定までの期間に、河津町工事請負契約等に係る入札
参加停止等措置要綱（平成18年河津町要綱第18号）に基づく入札参加停止を受けていない者

　会社更生法（平成14年法律第154号）に基づき更生手続開始申立てが成されている者（更生手続開始の
決定を受けている者を除く。）又は民事再生法（平成11年法律第225号）に基づき再生手続開始の申立て
がなされている者（再生手続開始の決定を受けている者を除く。）でないこと。

　地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の4の規定に該当しない者

（１）　河津町における、令和5・6年度　一般競争（指名競争）参加資格審査申請書で「物品製造等（ご
み袋）」で登録をしているもの。

（２）　過去５年以内に地方公共団体が発注した指定ごみ袋製造業務の受注実績を有すること。

（３）　主たる営業所（本社）又は従たる営業所（河津町の契約及び入札等の行為を本社より委任を受け
ている営業所）が静岡県内又は関東地域内であること。

　河津町における入札参加資格の認定を受けている者

（共通事項）

（個別事項）

(1)

(2)

・申請書、資料の作成及び申込に係る費用は、提出者の負担とする。
・入札執行者は、提出された申請書及び資料を入札参加資格の確認以外に、提出者に無断で使用しない。
・提出期限後における入札執行者の指示以外の申請書又は資料の差し替え及び再提出は認めない。
・提出された申請書及び資料は、返却及び公表はしない。
・申請書及び資料に用いる言語は日本語とする。

　河津町における競争入札参加資格の認定を受けている者のうち、次に掲げる条件をすべてみたしている
こと。

　本入札の参加希望者は、入札参加資格確認申請に際し下記の資料を作成及び提出し、入札参加資
格の詳細な確認を受けなければならない。

入札参加資格に関する事項

提出資料

(3)

・入札参加資格確認申請書（河津町制限付き一般競争入札実施要領　様式第１号）

・入札参加資格要件（２）を満たしたことがわかる書類　（契約書の写しなど）

・入札参加者の所在地がわかる書類（登記簿の写しなど）

申請書及び資料の提出は下記メールアドレスにより送信すること。電子ファイルの容量により電送
できない場合は郵送又は持参も可とする。
令和６年11月８日(金) 午後４時 までに総務課検査係宛で提出すること。（必着）
ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：soumu@town.kawazu.shizuoka.jp
※メールの件名を『令和７年度　河津町指定ごみ袋製造業務委託入札参加申請について』としてく
ださい。

　申請書及び資料の取り扱いについては次に掲げるものとする。

2 / 4 ページ

設計図書等に対す
る質問受付期間

※『上記の期間までに郵
送』とは回答期限の日ま
でに発送することをい
う。

※書面による提出の場合
は様式自由とするが、社
名を記載し押印したもの
とする。

上記の質問に対す
る回答期限

令和6年11月13日(水) 正午 までに下記のﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽに質問書を
添付のうえ提出すること。（質問書の様式は問わないが、社
名を記載すること。）
　　ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：soumu@town.kawazu.shizuoka.jp
※メールの件名を『令和7年度　河津町指定ごみ袋製造業務委
託質問事項について』としてください。
《郵送又は持参の場合》
　上記の期間中に提出すること。

《メール受付の場合》
　上記の期間までにメールにより通知する。

《郵送又は持参の場合》
　上記の期間までに郵送で通知する。

《メール受付》
　上記の期間までに回答する。

《郵送又は持参の場合》
　上記の期間までに郵送により回答する。

（土曜日、日曜日及び祝日を除く。）

令和6年11月21日 (木) まで

(火) まで公告の日から

上記の回答期限

令和6年11月19日

《メール受付の場合》
　上記の期間中に提出すること。

《郵送又は持参の場合》
　上記の期間中に提出すること。

午後4時00分 まで

令和6年11月26日

（土曜日、日曜日及び祝日を除く。）

令和6年11月8日

午後4時00分 まで

入札日程

(金) 午後4時00分 まで

※『上記の期間までに郵
送』とは回答期限の日ま
でに発送することをい
う。

入札参加資格の確
認通知

入札参加資格確認
申請書及び資格確
認資料の提出

※『上記の期間までに郵
送』とは確認の通知の日
までに発送することをい
う

河津町制限付き一般競争
入札実施要領

様式第１号

公告の日から

入札参加資格がな
いと認めた者に対
する理由の説明請
求

※書面による提出の場合
は様式自由とするが、社
名を記載し押印したもの
とする。

令和6年11月12日 (火)

 《メール受付の場合》
　 時間厳守とし、期限を過ぎた場合は無効とする。

 《郵送又は持参の場合》
　令和6年11月8日(月) 午後４時までに提出すること。（必
着）
　期限を過ぎた場合は無効とする。

令和6年11月15日 (金) まで

《メール受付の場合》
　上記の期間中に回答する。

《郵送又は持参の場合》
　上記の期間までに郵送により回答する。

(火)

上記の期間中で河津町ホームページ（入札公告）にて縦覧す
る。
 https://www.town.kawazu.shizuoka.jp/

設計書及び図面
（以下「設計図書
等」という。）の
縦覧期間

確認通知書の通知日から

3 / 4 ページ

辞退届 令和6年11月26日 (火) まで

入札の方法

入札執行回数は、２回までとする。

落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額
（その金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）をもって落札価格とする
ので、入札者は、消費税及び地方消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず、見積
もった契約希望金額の110分の100に相当する金額を入札書に記載すること。

入札心得に示した条件その他の入札に関する条件に違反した入札は、無効とする。

1

2

3

持参とする。
（ただし、代理人が入札する場合は委任状が必要）

　辞退する場合は上記の期間中にＦＡＸにて送信し、原本は
郵送にて提出すること。ＦＡＸ番号0558—34—0099　ＴＥＬ
0558—34—1913河津町役場総務課まで

河津町役場２階　第２会議室

その他

開札日時・場所 令和6年11月27日 (水) 午前11時00分

4 / 4 ページ